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Hakkında 

Dergi özellikle hemşirelik alanına katkı sağlayacak çalışmaları Türkçe ve 

İngilizce dillerinde yayımlayarak bu alandaki bilginin ulusal ve uluslararası 

düzeyde artmasını ve paylaşımını amaçlamaktadır. Derginin hedef kitlesini 

sağlık alanında çalışan özellikle hemşire akademisyenler, araştırmacılar, 

lisansüstü öğrenciler ve ilgili akademik kurum ve kuruluşlar oluşturmaktadır. 

Hemşirelikte Araştırma Geliştirme Dergisi, 31 Haziran ve 31 Aralık tarihlerinde 

olmak üzere yılda iki kez elektronik ortamda yayımlanan ve açık erişimli bir 

dergidir. Hemşirelikte Araştırma Geliştirme Dergisi, 1999 yılında yayın hayatına 

başlamıştır. Hemşirelikte Araştırma Geliştirme Dergisine gönderilen çalışmalar, 

çift taraflı kör hakemlik sisteminin hassasiyetle işletildiği hakem sürecine tabi 

tutulmaktadır. Ayrıca tüm makaleler yayın etiği ihlallerini engellemek amacıyla 

intihal taramasından geçirilir ve benzerlik oranının %20’si geçmemesi ön şart 

olarak aranmaktadır. 

Hemşirelikte Araştırma Geliştirme Dergisi, EBSCO, DOAJ, ERIH PLUS, Türk 

Medline, J-Gate, SOBİAD, Asos İndex tarafından taranmakta olup "uluslararası 

alan indeksli" bir dergidir. 

 

 

 
Ücret 

Politikası 

 

Hemşirelikte Araştırma Geliştirme Dergisinin tüm giderleri Hemşirelik 

Araştırma Geliştirme Derneği tarafından karşılanmaktadır. Dergide makale 

yayını ve makale süreçlerinin yürütülmesi ücrete tabi değildir. Dergiye 

gönderilen ya da yayın için kabul edilen makaleler için hiçbir ad altında işleme 

ücreti ya da gönderim ücreti alınmaz. Hemşirelikte Araştırma Geliştirme 

Dergisi yayın politikaları gereği sponsorluk ve reklam da kabul etmemektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Arşiv Politikası 

1. Yayıncı, yazarlara, bir makalenin kendi kendine arşivleme (yazarın kişisel 

web sitesi) ve/veya yayınlandıktan sonra kurumsal bir havuzda arşivleme için 

bir makalenin (yayıncı pdf) nihai yayınlanmış sürümünün kullanılmasına izin 

verir. 

2. Yazarlar, makalelerini halka açık ve/veya ticari konu tabanlı arşivlerde kendi 

kendilerine arşivleyebilirler. Ambargo süresi yoktur ancak yayınlanan kaynak 

belirtilmeli ve dergi ana sayfasına veya makalelerin DOI'sine bir bağlantı 

ayarlanmalıdır. 

3. Yazarlar makalenin çıktısını PDF belgesi olarak indirebilirler. Yazarlar 

makalenin kopyalarını meslektaşlarına herhangi bir ambargo olmaksızın 

gönderebilir. 

4. Yayıncı, makalelerin tüm sürümlerine izin verir (Gönderilen sürüm, kabul 

edilmiş versiyon, yayınlanmış versiyon) ambargo olmaksızın yazarın tercih 

ettiği bir kurumsal veya başka bir arşivde saklanacaktır. 

Hakemlik Türü   Çift Taraflı Kör Hakemlik  

İncelemede Geçen Süre
 

Ortalama 3 ay 

İntihal Kontrolü intihal.net, Turnitin veya Ithenticate 
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